

L. SØNDERMARK ApS

Lindevej 37
5474 Veflinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Peer Søndermark
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L. SØNDERMARK ApS
Lindevej 37
5474 Veflinge

CVR-nr: 32884164
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Nigelema Registreret revisor
v/Niels Lemmeke Madsen, Fridtjof Nansens Vej 19
7000 Fredericia
DK Danmark
CVR-nr: 20113138
P-enhed: 1004139506

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 22 t.kr., der anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.799	247.883
Personaleomkostninger	1	-192.610	-180.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.811	-6.811
Resultat af ordinær primær drift		-23.622	60.104
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-23.622	60.104
Skat af årets resultat	2	1.175	-1.175
Årets resultat		-22.447	58.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.447	58.929
I alt		-22.447	58.929

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.033	18.844
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.033	18.844
Anlægsaktiver i alt		12.033	18.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.438	19.283
Andre tilgodehavender		19.173	19.173
Periodeafgrænsningsposter		20.400	29.775
Tilgodehavender i alt		77.011	68.231
Likvide beholdninger		52.846	97.608
Omsætningsaktiver i alt		129.857	165.839
Aktiver i alt		141.890	184.683

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-22.674	-227
Egenkapital i alt		57.326	79.773
Hensættelse til udskudt skat		0	1.175
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.941	3.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.623	100.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.564	103.735
Gældsforpligtelser i alt		84.564	103.735
Passiver i alt		141.890	184.683

Noter

1. Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	122.163	120.276
Pensionsbidrag	62.253	53.774
Andre omkostninger til social sikring	6.224	6.068
Andre personalemkostninger	1.970	850
Personalemkostninger i alt	192.610	180.968
Gennemsnitlige antal ansatte:	1,0	

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.175	13.223
Regulering vedrørende tidligere år	0	-12.048
	-1.175	1.175

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	34.055
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	34.055
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-15.211
Årets afskrivning	-6.811
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-22.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.033

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leje af forretningslokaler med en årlig leje på ca. TDKK 60.

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leasing af driftsmidler med en resterende løbetid på 24 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. TDKK 142. ved en årlig leasingydelse på ca. TDKK 24.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis